このことについて、令和元年５月１０日付けで学校ＨＰに文書を公表したと

ころです。今回、下記のとおり別紙案内文書を関係の方々に送付いたしました

ので、了知ください。

記

１ 送付先 和中・桐蔭同窓会会員あて

ただし「サラトの同窓会会員名簿２０１８」に住所等が記載されている

方のみに送付しています。物故者と住所未記載の方には送付していません。

なお、同窓会会員とは、卒業生及び旧職員のことです。

また、株式会社サラトとは本校同窓会が名簿作成業務等の委託をしてい

る名簿作成業者です。

２ 送付文書の内訳

①趣意書(「記念事業のご案内」Ａ３版)

②「活動協力金」のお願いについて(平成２年３月卒業生のみに送付)

③払込取扱票(ゆうちょ銀行専用)

送金いただく場合、記入漏れ等がないようご注意下さい。

特に、「通信欄」への記入漏れがないよう、よろしくお願いします。

送金されなくても、式典に参加される方は本票右側の「記念品引換証」を

必ず持参下さい。

以上、よろしくお願い申し上げます。

令和元年７月３０日

和中桐蔭創立１４０周年記念事業実行委員会

委 員 長 森下 正紀